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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PMJEJHOLDING ApS
Hgjager 131
7300 Jelling

Telefonnummer: 40791360
e-mailadresse: €-pmj @privat.dk

CVR-nr: 32311474
Regnskabsar: 01/05/2018 - 30/04/2019
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L edelsesberetning

Hovedaktiviterter
Selvskabes formdl er handle og Udlgjning af materiagl, samt at €je kaptialandele i andre selvskaber

Udviklingi aret
Selvskabets resultatopgerel se for 2018/2019 udviser et underskud pa DKK 886 og selvskabes balance pr. 30
April 2019 udviser en egenkapital pa DKK 291.388

Begivenheder efter regnskabes afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtrruffet forhold somhar vaesentlig indfyldel se pa bedemmel sen af
arrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

CVR-nr. 32311474



Side5af 8

Resultatopgerelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

Note 2018/19 2017/18
Kr. Kr.
@vrige finansielle omKOStNINGEr  ......oovviiiiieieee e -886 -1.031
Ordinaert resultat far skat .......ccoceviiienici e -886
= EcT = V1L - | OO -886
Fordlag til resultatdisponering
Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ............cccccueeee. 100.000 100.000
OVEITAIT rESUITAL .....c.eoeiieierieeeeee e e -100.886 -101.031
= USSP -886
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Balance 30. april 2019

Aktiver

Andre vaadipapirer og kapitalandele ..........ccoveeeiiiiiiiiieccee,

Veerdipapirer og kapitalandelei alt .........cccoovevvvineiinceee
Likvide beholdninger .......ccooieeieeiicc e

Omsaatningsaktiver i alt .....cccceeveiiiiie e

Aktiver i alt

Note

2018/19
kr.
289.962

289.962
1.426
291.388

291.388
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2017/18
kr.
381.131

293
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Balance 30. april 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccceiiieiiice e

Andrereserver

OVErfart reSUItal ......ccccceeveeieeeeceec e
Fordag til udbYtte .......c.coeeiece e

Egenkapital i @lt ...c.ooeeieieeee

Passiver i alt

Note

2018/19
Kr.
115.000
1.000
175.388
0

291.388

291.388
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2017/18
kr.
115.000
1.000
165.424
100.000
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Noter

1. Registreret kapital mv.
Aktie-/anpartskapitalen bestar af 115aktier a 1000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gadd, der forfalder til
betaling mere end 5 ar efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse saalige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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